Příslušenství k hadicím / Hadicové trny / SS - Lock On koncovky
LOCK ON MALE AGJ/NEREZ KUŽ74° - Unilock male JIC - Lock On trn
/ vnější závit UNF
Kód produktu: 82606
Pracovní teplota: -40°C až +250°C
Materiál produktu: Nerez AISI 316
Materiál těsnění: -
Bezpečnost: 3 : 1
Norma výrobku: Nerez 1.4571
Použití produktu: Koncovka k ručnímu nasazení hadice
Správný postup: Seřízněte hadici kolmo, konec zasuňte přes
bajonety až na konec trnu pod modré plastové objímky.
Jedině tak je zabezpečeno, že hadice je pro uvedený
provozní tlak zaarmovaná správně.
Varianty zboží
Objednací kód Vnější
závit
Šestihran Provozní
tlak
Hmotnost Balení
[MJ]
Hadice
d/D
Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
AGJ0407LOCK-SS JIC 7/16" 14 18 bar 0,105 kg 1 1/4" ks 299,00 Kč
AGJ0408LOCK-SS JIC 1/2" 14 18 bar 0,11 kg 1 1/4" ks 318,00 Kč
AGJ0609LOCK-SS JIC 9/16" 17 18 bar 0,12 kg 1 3/8" ks 341,00 Kč
AGJ0612LOCK-SS JIC 3/4" 22 18 bar 0,132 kg 1 3/8" ks 412,00 Kč
AGJ0812LOCK-SS JIC 3/4" 22 15 bar 0,139 kg 1 1/2" ks 440,00 Kč
AGJ1217LOCK-SS JIC 1.1/16" 27 15 bar 0,146 kg 1 3/4" ks 682,00 Kč
AGJ1621LOCK-SS JIC 1.5/16" 36 12 bar 0,165 kg 1 1" ks 1 045,00 Kč